
18. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Územní plán Karlovarského kraje má být
hotov v roce 2006
Nejdříve v roce 2006 bude
mít Karlovarský kraj hotovu novou územní plánovací dokumentaci.
Ještě před rokem se přitom vedení kraje domnívalo, že územní plán
stihne dokončit v roce 2002. ČTK to dnes řekl mluvčí
karlovarského krajského úřadu Tomáš Svoboda.

Nejdříve v roce 2006 bude
mít Karlovarský kraj hotovu novou územní plánovací dokumentaci.
Ještě před rokem se přitom vedení kraje domnívalo, že územní plán
stihne dokončit v roce 2002. ČTK to dnes řekl mluvčí
karlovarského krajského úřadu Tomáš Svoboda.
Úředníci původně předpokládali, že bude stačit propojit
platné územní plány Chebska a karlovarsko-sokolovské aglomerace.
To se však ukázalo jako nedostačující, protože údaje v těchto
dokumentech je třeba aktualizovat a doplnit o chystanou územní
dokumentaci vojenského újezdu Hradiště, kterou plánuje
ministerstvo obrany.
Územní plán karlovarsko-sokolovské aglomerace byl přitom
dokončen letos a práce na jeho tvorbě trvaly šest let. Podle
zástupce hejtmana Jana Zborníka byl ale schválen v podobě z roku
1998, takže neobsahuje řadu požadovaných změn. Ty do plánu nebyly
zakomponovány kvůli časové tísni. Dokumentace totiž musela být
hotova do konce loňského roku, aby mimo jiné nenastal skluz v
přípravách stavby rychlostní silnice z Chebu do Prahy.
Na zhotovitele územní dokumentace rada karlovarského kraje
před časem vypsala výběrové řízení. Před týdnem vybrala vítěznou
firmu, která plán vypracuje za 3,7 miliónu korun.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

